07.12.2022 №47-11/П

На № _________ от __________

О проведении пробных экзаменов

Начальнику Управления

образования Исполнительного
комитета муниципального

образования Казани

И. А. Ризванову

Уважаемый Ирек Асафович!

MAXIMUM Education – российская образовательная компания,

которая с 2013 года обучает школьным предметам, а также реализует

бесплатные программы, направленные на улучшение успеваемости

школьников, их профессиональную ориентацию, подготовку к

экзаменам, приобретение новых навыков и на эффективное участие

родителей в образовательном процессе. С 2022 года MAXIMUM Education

осуществляет научно-методическое и методическое обеспечение

образовательной деятельности, в соответствии с приказом

Минпросвещения России от 28 февраля 2022 года №96 (пункт

365 перечня).

Кроме этого, MAXIMUM Education является поставщиком бесплатного

цифрового образовательного контента на 2022 – 2023 учебный год.

Курсы MAXIMUM Education по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ, а также версии

пробных экзаменов прошли верификацию в ФГБНУ «Институт стратегии

развития образования РАО».

В 2022-2023 учебном году MAXIMUM Education предоставляет

возможность бесплатно пройти пробные экзамены всем

ученикам 9 и 11 классов. Для школьников доступны варианты

пробного ОГЭ И ЕГЭ по основным предметам: русскому языку,

математике, обществознанию, истории, биологии, химии, физике,

литературе, информатике и английскому языку. В пробные экзамены

включены актуальные задания в тестовом формате, в которых учтены

все изменения ФИПИ.

Исполнитель:

Моисеева Татьяна Игоревна

tatyana.moiseeva@maximumtest.ru

+7 905 722 67 31

Помимо возможности оценить свой реальный уровень подготовки к

экзамену, каждый ученик сможет получить бесплатную

индивидуальную консультацию с экспертом по поступлению

MAXIMUM Education и выбрать стратегию подготовки для получения

максимального результата. Кроме этого, после прохождения пробного

экзамена по математике или русскому языку у каждого ученика будет

возможность посмотреть видео-разбор второй части экзамена.

Получить доступ к пробному экзамену и ознакомиться с полным

списком предметов можно на официальном сайте по ссылке:

mxedu.ru/pr2223

Уважаемый Ирек Асафович, просим Вас проинформировать

общеобразовательные организации Казани о возможности участия в

бесплатных мероприятиях по подготовке к экзаменам на

платформе MAXIMUM Education.

Благодарим за сотрудничество!

Приложения:

1. Проект письма для общеобразовательных

организаций на 2 л. в 1 экз.

2. Информационный буклет на 1 л. в 1 экз.

Генеральный директор М.Мягков

mailto:tatyana.moiseeva@maximumtest.ru
https://mxedu.ru/pr2223

Приложение 1

НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

О проведении пробных экзаменов Руководителям общеобразовательных

организаций

Уважаемые коллеги!

Информируем вас о возможности бесплатно пройти пробные

экзамены ученикам 9 и 11 классов. Школьникам будут доступны варианты

пробного ОГЭ и ЕГЭ по основным предметам: русскому языку, математике,

обществознанию, истории, биологии, химии, физике, литературе,

информатике и английскому языку. В пробные экзамены включены

актуальные задания, в которых учтены все изменения ФИПИ.

Зарегистрироваться на пробный экзамен можно по ссылке:

mxedu.ru/pr2223

Организатором мероприятия является MAXIMUM Education –

российская образовательная компания, которая с 2013 года обучает школьным

предметам, а также реализует бесплатные программы, направленные на

улучшение успеваемости школьников, их профессиональную ориентацию,

подготовку к экзаменам, приобретение новых навыков и на эффективное

участие родителей в образовательном процессе.

MAXIMUM Education является поставщиком бесплатного цифрового

образовательного контента на 2022 – 2023 учебный год. Курсы MAXIMUM

Education по подготовке к ЕГЭ и ОГЭ, а также версии пробных экзаменов

прошли верификацию в ФГБНУ «Институт стратегии развития образования

РАО».

Помимо возможности оценить свой реальный уровень подготовки к

экзамену, каждый ученик сможет получить бесплатную индивидуальную

консультацию с экспертом по поступлению MAXIMUM Education и

выбрать стратегию подготовки для получения максимального результата.

https://mxedu.ru/pr2223

Кроме этого, после прохождения пробного экзамена по математике или

русскому языку у каждого ученика будет возможность посмотреть видео-

разбор второй части экзамена.

Вопросы об участии в мероприятии можно задать по электронной почте:

info@maximumtest.ru

mailto:info@maximumtest.ru

Бесплатные пробные ЕГЭ и ОГЭ
Возможность оценить реальный
уровень подготовки и увидеть темы,
в которых допускаются ошибки

Практика в решении вариантов с
актуальными изменениями ФИПИ 2023

Бесплатная консультация с экспертом
по поступлению

Регистрация
по QR-коду:

mxedu.ru/pr2223

Подробная информация
на сайте:

Русский язык
Математика
Обществознание
Физика
Биология
Английский язык
История
Информатика
Литература
Химия

ЕГЭ

ОГЭ

Русский язык
Математика
Обществознание
История
Биология
Химия
Физика
Английский язык

https://mxedu.ru/pr2223